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CHOSZCZNO. Ci, którzy wzięli udział w zajęciach zorganizowanych w ramach tegorocznych ferii
zimowych, nie narzekali na nudę. - Dla każdego coś innego... i sport, i kultura, i spotkania z ciekawymi
ludźmi - podsumowała Sandra.











Dzieci chętnie spędzały swój wolny czas na różnego rodzaju warsztatach, spotkaniach i zajęciach
sportowych, które w ramach tegorocznych ferii zimowych zorganizowali pracownicy Centrum Rekreacyjno-
Sportowego, Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej oraz Choszczeńskiego Domu Kultury. To
dla nich przygotowano warsztaty ceramiczne, spektakle teatralne, liczne zajęcia taneczne oraz plastyczno-
literackie, a także sportowe spotkania z unihokejem, badmintonem i tenisem stołowym. Można było
również oddać się wodnemu szaleństwu na pływalni "Wodny Raj". Powodzeniem cieszyły się także zajęcia
zorganizowane przez funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie. - Najbardziej podobało
mi się zdejmowanie odcisków palców i innych części ciała z szyby, tym bardziej, że mogłem to zrobić sam
- powiedział DOMINIK GRZESZATA. Do Klubu Młodego Detektywa wstąpiły także Melissa i  Oliwia, które
przyjechały do nas aż ze Szwecji. Godzinę później spotkaliśmy je w bibliotece, gdzie z przyjemnością
kolorowały i z zaciekawieniem słuchały opowieści o żurawiu. Natomiast w zimowym studiu wokalnym
uczestniczyła KALINA PADYKUŁA, która osiem miesięcy temu wraz z rodziną wyprowadziła się pod
Wołomin. - Tak bardzo cieszyłam się na ten czas. Nie tylko ze względu na spotkania z bliskimi, czy
znajomymi ze szkoły, do której jeszcze w zeszłym roku uczęszczałam, ale także z tego powodu, że
odwiedzę dom kultury, gdzie nie tak dawno brałam lekcje śpiewu u pana JERZEGO JANUSZEWSKIEGO -
powiedziała, dodając, iż z pewnością skorzysta z oferty  feryjnej. Podczas tegorocznych ferii, dzięki
sprzyjającej aurze, młodzież mogła skorzystać z lodowiska naturalnego na jeziorze Klukom. - To niezła
frajda, a poza tym nie trzeba wyjeżdżać z Choszczna, by pojeździć na łyżwach - zaznaczyła KATARZYNA
WARSZAWIAK. 





Katarzyna Jezierska 





 





{gallery}IE2017{/gallery} 







www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 23 May, 2026, 20:39


